



AOSB Bölge Müdürü Mustafa Keskin, İŞKUR İl Müdürü Ahmet Altunbaş, SGK İl Müdür Yardımcısı Ali Yıldız, sanayiciler ve firma yöneticilerinin katılımıyla Seyhan Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde, katılımcılara; iş gücü eğitimleri, iş başı eğitim programları, yabancıların çalışma izinleri, sigorta prim teşvikleri, asgari ücret desteği, yatırım teşviği ve 987 sayılı KHK çerçevesinde çıkarılan teşviklerle ilgili detaylı bilgiler verildi.

AOSB AKADEMİ'DE YILIN İLK DERSİ: “TEŞVİK UYGULAMALARI”

Seminerin konuşmacıları SGK İl Müdürlüğü'nden Bülent Şahan ile İŞKUR iş ve meslek danışmanları Ergin Koluman ve Serkan Erdoğan, gerçekleştirdikleri detaylı sunumlarla, sanayicilerin teşvik uygulamaları ile ilgili merak ettikleri her konuya açıklık getirdi.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Başkanlığının firmalara eğitim desteği sağlamak amacıyla kurduğu AOSB Akademi kapsamında, bu yılın ilk semineri düzenlendi.

SGK ve İŞKUR işbirliği ile gerçekleştirilen seminerde, firma temsilcilerine “Teşvik Uygulamaları” anlatıldı.

AOSB Bölge Müdürü Mustafa Keskin, İŞKUR İl Müdürü Ahmet Altunbaş, SGK İl Müdür Yardımcısı Ali Yıldız, sanayiciler ve firma yöneticilerinin katılımıyla Seyhan Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde, katılımcılara; iş

gücü eğitimleri, iş başı eğitim programları, yabancıların çalışma izinleri, sigorta prim teşvikleri, asgari ücret desteği, yatırım teşviği ve 987 sayılı KHK çerçevesinde çıkarılan teşviklerle ilgili detaylı bilgiler verildi. Seminerin konuşmacıları SGK İl Müdürlüğü'nden Bülent Şahan ile İŞKUR iş ve meslek danışmanları Ergin Koluman ve Serkan Erdoğan, gerçekleştirdikleri detaylı sunumlarla, sanayicilerin teşvik uygulamaları ile ilgili merak ettikleri her konuya açıklık getirdi.

Ülkede tarihin en büyük istihdam seferberliğinin başlatıldığını ve bu kapsamda birçok fırsat sunulduğunu ifade eden Bülent Şahan, özel sektör işverenlerinin 31 Aralık 2017 tarihine kadar mevcut çalışanlarına ilave alacakları her bir sigortalı çalışanın sigorta ve vergi yükünü devletin üstlendiğini belirtti.

Şahan, “İşverenlerin ilave istihdam ettikleri her bir sigortalı için 773 TL tutarındaki



prim ve vergi yükümlülükleri devlet tarafından karşılanıyor” dedi. İşveren desteğinden yararlanabilmesi için, 1 Şubat-31 Aralık 2017 tarihleri arasında işe alınan sigortalıların işe giriş tarihi itibarıyla Türkiye İş Kurumu'na kayıtlı işsiz olması ve 2016 yılı Aralık ayı çalışan sayısına ilave olması gerektiğini vurgulayan Şahan, sunumunun son bölümünde işverenlere, e-bildirge kanalıyla sistemden

nasıl işlem yapılacağını anlattı.

İŞKUR iş ve meslek danışmanları Ergin Koluman ve Serkan Erdoğan da katılımcılara; istihdam desteğinden yararlanabilecek işverenler, sigortalılarda aranan şartlar, işverende aranan şartlar, prim desteğinin hesaplanması, başvurunun nasıl yapılacağı konularının yanı sıra; İŞKUR'un iş gücü eğitimleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

